
UCHWAŁA NR XX/167/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie nadania kategorii drogi gminnej. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę położoną w granicach działki nr 543 obręb Ligota 
Dobrodzieńska. 

§ 2. Przebieg drogi obrazuje załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Kapela 

Id: 3B92B022-E5BA-4881-8450-4040AF911FDC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/167/2020 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

Mapa 

 

Id: 3B92B022-E5BA-4881-8450-4040AF911FDC. Podpisany Strona 1




